

Produse de curatenie

I.D.: 64033309

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.721,95 RON - 2.721,95 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea Produselor UM CANTITATE PREȚ UNITAR VALOARE TVA 1 Prosop bucat Sindy buc 24 5,47 131,28 24,94 2 Prosop bucat Odocest buc 18 6,64 119,52 22,71 3 Hartie Ig WC Sindy buc 10 10,84 108,40 20,60 4 Hartie ig Elefant buc 10 6,64 66,40 12,62 5 Sapun Lich Jade 1L buc 10 5,80 58,00 11,02 6 Deod WC Bref buc 10 13,03 130,30 24,76 7 Domestos buc 20 6,64 132,80 25,23 8 Detergent vase Sano Spark 1l buc 10 9,25 92,50 17,58 9 Deod camere Airwick buc 10 11,68 116,80 22,19 10 Sevetel buc 10 3,79 37,90 7,20 11 Det vase Pur buc 10 9,16 91,60 17,40 12 Parf curat Ajax buc 10 6,64 66,40 12,62 13 Crema quart Cif buc 10 6,31 63,10 11,99 14 Hartie Ig Eureka buc 10 10,84 108,40 20,60 15 Det. Pard Ajax buc 10 6,64 66,40 12,62 16 Bureti Vileda buc 10 0,84 8,40 1,60 17 Laveta Vileda buc 5 8,32 41,60 7,90 18 Det vase Fairy buc 10 9,25 92,50 17,58 19 Prosop bucat Odocest buc 6 14,21 85,26 16,20 20 Prosop buc Foxia buc 5 6,31 31,55 5,99 21 Sapun Nivea buc 10 2,95 29,50 5,61 22 Hartie ig Sano buc 10 8,32 83,20 15,81 23 det geam Clin buc 10 5,80 58,00 11,02 24 Mop Baler buc 10 15,97 159,70 30,34 25 Matura buc 10 14,29 142,90 27,15 26 Galeata cu storcat buc 5 14,29 71,45 13,58 27 Baterii Duracell buc 30 2,53 75,90 14,42 28 Clor 1L buc 24 2,10 50,40 9,58 29 Sapun Lichid buc 5 4,96 24,80 4,71 30 Conc Semana 1,5L buc 7 14,21 99,47 18,90 31 Set pahare buc 6 10,93 65,58 12,46 32 Farfurie unica folosinta buc 3 27,63 82,89 15,75 33 Deod camerei buc 5 12,53 62,65 11,90 34 Alcool sanit Mona buc 10 6,64
